2025 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役  管理部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ  山 口  敬之

（TEL：03-6226-2772）

店舗移転のお知らせ

当社は、松坂屋名古屋店の改装に伴い、ATAO 名古屋店を名古屋栄三越へ移転いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、名古屋栄三越は現店舗より栄駅から近く、また、新店舗が所在する同百貨店の地下

２階は栄地下街（サカエチカ）と直結しております。

記

1． 店 舗 名   ATAO 名古屋店

2． 現 所 在 地   愛知県名古屋市中区栄 3-16-1 松坂屋名古屋店 南館地下 2 階

3． 新 所 在 地   愛知県名古屋市中区栄 3-5-1 名古屋栄三越 地下 2 階

4． オープン予定日   仮営業 ：2026 年 2 月 21 日（3 階にて営業）

オープン ：2026 年 4 月上旬

5． 店 舗 面 積   移転後：約 10 坪（移転前：約 9 坪）

以  上